470 Romani Pontifices 247. Clemens X, const. Nuper pro psrte, 18 ian. 1672. Nuper pro parte dilecri filii Procuratoris Generalis fW • B M.norum S. Francisci dc Observantia nuncuoatornm r m Frjf^ bilium Fratrum nostrorum S. R. E Cardinaliu^ Z m Congregationi Ven.r, Episcoporum, et Regu.arium praeposi a «XTiS^ die 16 Decembris 1661 *„Jr J » exposito, quod eadem Congrew' nis S»c« Benedici 000«^^'^ W£ servanda esse decreta et dprhraho™* u 1 L*onae> In'er al.a decrevtru ciatione.seu ^ scili"t Parochis i„ Monachorum pracdictorum 7^L]S^Sl "°h **" l"8^1 Ecclesiarum, ibique S'po^ ^eTedS S^S**" ? T d*& Li, e^el^^ ita * rent L favoirS 3^,^*? qUOd etedem ntto« m ideoque sunp icato , ?„ r,n0rUm &ndl Francisci dc 0bse™!' huiusmod" ex enn/r Congre.*at,° Praefata resolutionem, sive decisionen ciefun orum o^P r V ?h*»ton Per Par°e«os fieri solitam cadaven,n tollar rntroT ? CCleS'iS FratrUm hU,US °rdinis sepeliuntur.iclque, F « qU3e a"qUibus Paroehiis ea occasione takrH» c Shl??1; hUiUSm0dl na$CUntur non sine ac fi* CardlHum n" . de,riment0: «"anavit ab eadem Congregali n^^TnV^ t sequifur vidclicet: * Sac" Co"^a,i0 Emi rum et Rem.i, Cardmalium negotiis, et consultationibus Episcopo SralionfJ 2™ PraeP°Sita CenSUit 0ra<°rih»s dandan, esse infrascripU» ^«S^ Cd'tam> nCmDe Paroehis >'n associatione, sive occasione SS \l J* T"1 "°" 'iCCre in^redi ***** Regularium, sed tenen dS^ S^,?*1^ ad lanUam Ecclesfarum, ibiqu! so.um posse benemSeri s adh^ ™^ ^ °mcfa Ver°' et a,ia "iunia.qu.ein huiusmodi i oue ;tr ent' ab ipsis Regu,ar,bus ■*"*» dcberc- non au,tro sen.ium vigore manlT V"*^* °mn,'n° deinCCPS fieri' et Romae 27 No^nTri. « \TTr TT* ^,buSCUm«UC "°" ** Loco^s.giiii Card,n- Brancatius »• exponi\S,m aUtCm SiCUt Praefatus Procurator Oeneralis Nobis subinde stolicae confi m^iin- h,,iusmodi Pro firmiori illius subsistentia, ApoNos specialem \«Tv "°S,raC Datrocinio communiri summopcrc desidwrt ouibusvis excommUlv°CUrat0ri 0eneraH 8"««™ tacere volentes, eumque > cis scntentiis « Z « '"'"'^ susPensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasf • cnsuns, et poenis a iure, vcl ab hominc quavis occasione. Romani Pontifices 477 latis si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum prac^«Tdumtaxal consequendum harum serie absolventes, et absolutum ,St""censentes, supplicationibus cius nomine Nobis super hoc humiliter porMetis inciinati, Decretum praeinsertum auctoritate Apostolica tenore praesen^ '^approbamus, et confirmamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis lobur adiicimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate praefatae Congreg. Cardinalium. § 3. Decernentes, etc. [Bull. Rom., tom. 7, p. 163, 164]. 248. Clemens X, const. Alias pro parte, 18 ian. 1672. Alias pro parte tunc existentis Commissarii Curiae Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum, Congregationi tunc aistenlium S. R. E. Cardinalium negotiis. et consultationibus Episcoporum, ci Regularium pracpositorum supplicato, ut prohiberetur Parochis, et Glerids Terrae de Oeverano Brundusinae Dioecesis, omnibusque aliis Parochis, et Presbyteris, ne auderent accipere maiorem eleemosynam pro Defunctis, qui sepelirentur in Ecclesiis dd. Fratrum, quam accipiebant pro iis qui in ipsoram Parochorum, et Presbyterorum Saecularium Ecclesiis sepeliebantur: emanavit die 7 Decembris 1640 ab eadem Congregatione Decretum tenoris «quentis, vidclicet, - Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinaliam negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Regulariam praeposita, ai tollendas indebitas exactiones, quae, ut proponitur, in tumulandis Defundorum corporibus fieri solent, censuit iniungendum, prout praesentis Decreti itnore iniungit Archiepiscopo Brundisino, caeterisque locorum Ordinariis. ne fxrmittant, ut Parochi, aliique de Clero Saecuiari maiorem posthac elcemosy«m sibi attribui faciant ab haeredibus Defunclorum, qui in Ecclesiis Regubrium praedic/orum scpultura/n sibi elegcrint, quam pcrcipere possent, si in Parochiali, seu alia ipsius Cleri Saccularis Ecclcsia sepeiiri voluissent, corttrariis qaibuscumque non obs/antibus, etc. Rornae, die 7 Dccembris 1640. Itt reperitur in regesto authographo Sac. Congregationis ncgotiis, et con«iltationibus Episcoporum, et Regularium praepositae. In quorum fidem etc. Romae 31 Dec. 1671. - C. de V. Archiep. Athenar. § I. Et subinde cum tunc cxistentes Fratres Provinciae Dalniatiae praejjdi Ordinis Congregationi praefatac exposuissent, functioncs funerales «unctorum, quorum cadavera in eorum Ecclesiis sepulturae mandarcntur, «ere ad eos, non autem ad Parochos spectare, Congregatio praefata die Augusti 1657 aliud Decretum edidit tcnoris, qui sequitur, videlicet, joA/ • • rf8atl° Emtnat^SSimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, et con« ationibus Episcoporurn, et Regularium praeposita, attentis narratis, iuxta qual ■e50luta ce"s<iit, functiones funeralium super cadavera Defunctorum, L Ecc,esiis Rcgularium contingit sepeliri, postquam ad casdern Ecclesias tntmt> atl ipsos Regulares, non ad Parochos pcrtinere, ac proindc ita in

    478 Romani Pontifices Oratorum Ecclesiis circa praemissa servandu^sTT''* * pnuyt.contrariis auibuscumaue non obstZiZ' ZTf™ « Ita repentur m Regesto authographo Sar- cZ R m* dle 3l **g lto Romae 3! Dccembris 1671. - Q de V. AL^£±rqUOrnm ***** § 2. Cum autem, sicut pro patre dileeH nfi p ' S- Petri de Bononia Procuratoris Qe, e S expontum fuit, ipse Decreta huiusmod nrn ? .Pn,efatl No«* «E Apostohcae confirmationis n<*trT£^£ f™0" .ttlonm ; eret: Nos specialem ipsi FrancTsco Ma Iae £225 r "'"^ 2 facere volentes, eumque a ouibusvkT" ' rocurator' Generali nferdicfl, a.iisque ^«0^^ ~£ homine quavis occasione, vel causa Zrit" ' P°emS 3 iure-v^ existit, ad effectum praesentium tant^ m ' 1 « US aUomodo,ibet innodltus ventes. et absolutum fore ce e „»~ sunn" C£lUend"m' harum serie ab* humihter super hoc porrectis inc l^f SUpp,,Cat,0r,,bus eius nominc Nobis [Buli. Rom., tom. 7, p. 162, 163). . 249. ^ ,nn°CentiUS XI' Exponi noois, 2 dec. ,67o. Bma^ d"?Cd fi,ii Fratres Conventus lod d£ Reformatorum nuncuoaten,^ « ? rUm S" Francisci de 0bsc^v3^,l, «Um Sanctae RomanJe tSSia2r F V"* 3 ConSreSatione tunc existenobtinucrunt Decretum tennr . rd,na,,um Concilii Tridentfni Interpreturo lares Minores strictioris Oh qU,.Seq-uitur videlicet: Papien. Funerum. Rcgu'"convenientia orta occas.V, ."» S' Franclsci Dioecesis Papien. ad aliqu runtur, ubi habent oronriac ,nctorum' W ad eorum Ecclesiam drfc Primo. An Curls unn.rn" 3S' SUPP,icant declarari: veris.quod processionali J . » U'occesis quaecumque sit in transitu Cadicesi transeundo per nronr , 3d Ecc,esiam Regularium ab aliaDioePartem petere Cerae et Zr ■ Iur,sdictioncm. et Parochiam, possit aliquam Secundo. An nroJul CU",arum ab haeredibus defuncti praetendere. Unlu« Parochi alterius r ,in Par°chus Dcfu"c« transeundo per Parochiam s'onaliter Cadavcr ad F „ Umque Di°ecesis ad effectum defercndi proccs«m cum Stola, et Cruc i H i regu,arlum Poss'» "bcre, et licite per eam_ D'e 28 Novcmbris In7i c transirc- ctiam irrequisito Parocho. Secundum affirmative |„ n CtC' Ad Primum respondit negative, ad quorum Rdem etc. Romae 14 Novembris 1676. '• M. Brancaccius, Episcopus Viterbien., 5- C. C. Sccrctarius. Romani Pontificcs 479 r 1 Cum autem sicut eadem expositio subiungcbat, dicti exponentes, Dccrelum huiusmodi quo firmlus subsistat, et servetur exactius, Apostollcac confirmationis nostrae patrocinio communiri summopere desiderent: Nos specialem ipsis exponentibus gratiam faccre volentes, et eorum singulares «rsonas a quibusvis cxcommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis ac iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad rffeclum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolulas forc ccnsentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum praeinsertum auctoritate Apostolica lenore praesentium approbamus, et confirmamus, illique inviolabilis Aposiolicae firmitatis robur adiicimus, salva tamen semper in praemissis auctoriiate praefatae Congregationis Cardinalium. § 2. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas, validas, et cfficaces existerc, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac Hlis ad quos spectat, et pro tempore spectabit, plenissime suffragari.et ab eis respective inviolabiliter observari: Sicque in praemissis per quoscumque ludices ordinarios, et delegatos, ctiam causarum Palatii Apost. Auditores, iudicari, et definiri debere; ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scientcr, vel ignoranter contigerit attentari. § 3. Non obstantibus, etc [Bull. Rom., tom. 8, p. 13]. 250. Innocentius XI, const. Ad Nostri Apostolatus, 12 mart. 1677. Ad Nosiri Apostolatus auditum detestanda quorumdam iniquitatis fiiiorum perveuii audacia, qui omnis impietatis terminos supcrgressi, manus acnlegas ne a quidem Sancto Sanctorum, augustissimo scilicet Eucharistiae wramento, quod transiturus de hoc mundo ad Patrem Salvator, et Dominus nos,er lcsus Christus in memoriam cruenti illius Sacrificii, quo se ipsum [r,° gcneris humani rcdcmptione in Ara Crucis Deo Patri immolavit, inef' " Divini amoris sui largitate Corpus suum in cibum, et Sanguinem in poum Nobls tribuend0i in8tituit continere tanti tamque tremendi formidinc "yrorij compelluntur. „. Nost ' 9"ocirca ad reprimcndam eiusmodi impietatem, quac animum Itsu Ch"1'^3 S"' immanita,c confundit in nomine eiusdem Domini Nostri ptiitio ! • CXUrgentcs motu proprio, non ad alicuius super hoc oblatae Apostol'8 m8tantian,J scd ex mcra scientia, et deliberatione, Nostris, deque S. R e ? POtestatis P^enitudine, ac de Venerabilium Fratrum Nostrorum titatem Q a,,Um in ,ota Republica Christiana adversus haereticam pra''torurn CnCralil,tn ,nq"'sitorum, a Sancta Scdc Apostolica generaliter depunolica sbh,- ha° n°Stra PcrPebio valitura Constitutione, auctoritate Apoauimus, et decentiraus, ut deinceps omnes, et singuli utriusque
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    480 J Romani Pontifices sexus, qui de furto Hostiae consecratae, sive unius Z ~7~- ' consecratarum cum Sacra Pyxicle, vel s „e illa Z i • ' ***** «n Muti regulas, et praxim confessi, aut convicSn^^"^^ vel de altenus ordine, seu mandato hosttaT Le ^2 ? P ^ *5 consecratas praedictas apud se reUnuc^r^rS *»**2 praesumpserint condignis poenis et abo transferre, seu aSport* ci«ate puniantur, et nisi JS^^SSS^ 7 pnma vtce Curiae Saeculari tradantur, non obsta„t m ""^' e"'am * v.ges.mum attingant annum, quibu poenis e,h m,non »^«««"»«4 . § 2. Porro omnimodam «^tf&S^fSlS" 7h ",bhM* sive unius, vel plurium Dartir..hr,,,° Causarum fart. Hostiae consecni* continentis ad iudices £S£S ^«^1??^ ^ praedictum privative specta e eade^ '.ti •» ? "? 'nquisitio™ OfliciUB declaramus. ° ' eadem »uc*°ntate liarum serie, et motu sirnffi § 3. Decernentes, etc. ' fBull. Rom., tom. 8, p. 23, 24J. 251. ^STX.»-. Innocentius XI, breve „ apr ^ reiecti. 1 rerum lpLualiirSl?,°St0,?e Sedi ac Petri successoribus, Christi vicari, sistant SS^SZ DOtestatem. ut simul valeant atque immota eo, probata Crom™ o? Syn°di Constanticnsis a Sede Apostolica con> mata ^TZ^ST1*11 P°n<ificUm ae totius Ecclesiae usu conf, auctoritate Condlforum «neS!,UmPerpetUa ^*™ * nentur, ncc probari a C M llUm' quae sessione quarta et quinla conlisint auctoritatis ac mfmT» ,,Cana. ^'e8'8. qui eorum decretorum, quasidubiw tempus concilii dicta d^tofq^ueam lnfH"^nt aut ad solum ritu Dei conditos T,?t°Ucae P°testatis usum moderandum per canones Spilas, morcs et instituh § '""""^ reverentia consccratos; valere etiam reguminos manere Inconn * Ct eCelesia Qm™* recepta, patrumque fcfSedis, ut statuta et _ S* atque id Pertinere ad amplitudinem Aposfolic« Brmatae pronriam ,SC « ,antae Scdis et ecclesiarum consensione Art P™P fi^i ^ obtincar,tPartcs, eiusque decJSfT quaestionib«s praccipuas Summi Pontificis esse irreformabile esse iudi C< si,,Su,as ecclesias pertinere, nec bmen lDen2ingcr.BaI1InvVrf",pn,il Ecc,esiae conscnsus accesserit. geruannwart, Enchiridion, n. I323-I325J. Cf. Alexander Vln N. 231. V'"' const. Intcr malUplics, 4 aug. 1690. ut l.abetur fpfrt Romaai Pontifiees 481 252. Innocentius XI, const. Caclestls Pastor, 20 nov. 1687, propositioncs Michaclis de Molinos, damn. Caelestis Pastor Christus Dominus, ut iaccntem in tenebris mundum, variisque Oentium erroribus involutum a potestatc Diaboli, sub qua misere post lapsum primi nostri Parentis tenebatur, sua ineffabili miseratione liberaret, Carnetn sumere, et in ligno Crucis Chirographo Redemptionis nostrae iffixo in testimonium suae in nos charitatis sese Hostiam viventem Deo pro nobis offerre dignatus est, mox rediturus in Caelum Ecclesiam Catholicam sponsam suam tanquam novam Civitatem Sanctam Hierusalem descendentem dc Caelo non habentem rugam, neque maculam, unam, sanctam in terris relinquens, armis potentiae suae contra Portas Inferi circumvallatam, Petro Apostolorum Principi, ct Successoribus eius regendam tradidit, ut Doctrinam ab ipsius ore haustam sartam, tectamque custodirent, ne oves pretioso suo Sanguine redemptae pravarum opinionum pabulo in antiquos errores reciderent, quod praecipue B. Petro mandasse Nos sacrae Literae docent; cui enim Apostolorum, nisi Petro dixit, Pasce oves meas, et rursus, Ego rogavi pro te, ut non deficiat fides taa, et tu aliquando conversus, conitrmafratres tuos? Quare Nobis qui non nostris meritis, sed inscrutabili Dei Omnipotentis consilio in eiusdem Petri Cathedra pari potestate sedemus, semper firmum in animo fuit, ut populus Christianus eam sectaretur fidem, quae a Christo Domino per Apostolos suos perpetua, et nunquam intcrmpta traditione praedicata fuit, quamque ipse usque ad Saeculi consummationem permansuram esse promisit. § 1. Cum igitur ad Apostolatum nostrum relatum fuisset quemdam Micnaelem de Molinos prava dogmata tum verbo, tum scripto docuisse, et m praxim deduxisse, quae praetextu Orationis quietis contra doctrinam, et pSun? a Sanctls Patribus ab ipsis nascentis Ecclesiae primordiis receptum, "(leies a vera Religione, ct a Christianae pietatis puritate in maximos errorcs, Mi N k quacque in(lucebant: Nos, cui cordi semper fuit, ut fidelium lmac oms ex alto commissae purgatis pravarum opinionum erroribus ad P utn salutis portum tuto pcrvenire possint, legitimis praecedentibus indi1 praedictum Michaelcm de Molinos carceribus mancipari mandavimus, in toh R°ram N0blS' Ct Vencrabilib»s Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus specialit publ,ca Christiana Qeneralibus Iuquisitoribus Apnstolica auctoritate saffrae "! UtaUS' auditis P,l,ribus in Sacra Theologia Magistris, eorumque diimS e r V°CC' tUI" scripto s,|sceptis, matureque perpensis, implorata »otead l d ■ "Wfetentla, cum praedictorum Fratrum nostronim unanimi Molinos a^1^a,ionet,, 'nfrascriptarum Propositionum eiusdem Michaelis de •wquarn * fuerant nro suis rccognitae, ct de quibus Propositionibus rc$Pectivea SC C*aHs» scriptis, communicatis, et creditis ipse convictus, et nos,ro lato d! "S fucrat' ut ,atius m processu, et Decreto de mandato ° le 28 Augusti praesentis anni I6S"' devenirc, ut infra decrevimus. 31
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    *82 Rmani Po/Uificcs • i3* Proposjtiones. h m 3 Vota de aliquo faciendo sunt perfcctionis impeditiva ' 16. Non convenit Indulgentias quaerere nrn 1 debita, quia me.ius est DivinL lustitL s" fa c «* «** cord,am quaerere, quoniam Hlud ex puro Dei amor 1 h ?nam ** amore nostri interessato, nec est Deo res Cnh nco ' P » rt istud * Crucem fugere. ^**' "CC ra™toria, quia Kt ^ 18. Qui in Oratione utitur Imaginibus Fimiric • u conceptibus, non adorat Deum in spfrUu. et\erTtate ' * ^ sensurioniL ■ q"° ^*" «c»«" in sc devotum aliquen idem ri rn,aVntCmae 0mnCS d|6S SUnl ae«Ualcs' ^ lia sunt. ' qU,'a huiusni0di AnimabusomnialocaaeW tionef e^m vT"" hufu8 vitae internae' ouou 'aciant operamo ne nTc 71°? ? Dr00ria e,ectione. et activitate, alias non ess<n. tonn^JSS* e, CCre 3ClUS amoris e*a B" Virginem, Sanctos, ,i numanuatcm Chr.st,, qu,a cum ista obiecta sensibilia sint, talis esl amor cordf n!S,la ,Cre^Ura' "CC R- Vire°- nec Sancti sedere debent in nostro corde qu.a solus Dcus vult illum occupare, et possidere. retur „„nT hu1,u1smodl ™lentiae occurrunt, sinere oportet, ut SatanasopeS^5tfben,d° tadustriam, uullumque proprium conatum, sed Per h0,n0 ,n suo nih"o,et etiamsi sequantur pollutiones, et acti» ar s 'd fZ m,an,bUS' Ct Ctiam ,5ciora- non °PUS est, se ipsum taqufc Si te,m ttCndl' 8Unt scruPu,i. dubia, et timores, quia anima fil libertas F T "'T roborata' magisque candida, et acquiritur sancta confitendn m °mn,bus non °PUS est haec confitcri, et sanctissime fit, non 48 £.„ ° DaCt° su,'cratur Daemon, et acquiritur thesaurus pac* delicta TSl hu,Usmodi violcntias infert, suadet deinde, gravia es* ad dus v ren,T SC 'nquictct- nc in via Interna ulterius progrediatur; unde »cc Suf^SST "** mc,ius est ea non cor,fitcri- °-uia non sunt pcccaU" l^iZ^i1^?^ qUac refl«''o"'bus mori incipiunt, e« eo eft«" bi,c«». et sunnle Tf*' DeUS contcssio"em aliquando efficit impo^ **nt: et iSen h . T Pracscrvantc, quantam in Sacramento lecrnwntum Poc.~cmh ,Animabl,i non cst bonum in ta,i casu 80 ^ qeuitentlae accedere, quia id est illis imposaibile. Ro/na/ti Poniificcs 483 65. Praepositis obcdicndum est in exteriore, ct latitudo voti obedientiae Religiosonim tantummodo ad cxteriores pcrtingit. In interiore vero aliter rcs sc habet, quo solus DCUS, et Dircctor intrant. Quas quidem propositioncs tanquam haereticas, suspectas, et erroneas, scandalosas, blasphemas, piarum aurium offensivas, temerarias, Christianae disciplinae relaxativas, et eversivas, et seditiosas respective, ac quaecumque supcr iis verbo, scripto, vel typis concessa pariter cum voto eorumdem Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, et Inquisitorum Gencralium damnavimus.circumscripsimus, et abolcvimus: deque eisdem, et similibus omnibus, et singulis post hoc quoque modo loquendi, scribendi, disputandi, easque credendi, tenendi, doccndi, aut in praxim reducendi facultatem quibuscumque interdiximus, et contrafacientes omnibus dignitatibus, gradibus, honoribus, bcncficiis, et Officiis ipso facto prrpctuo privamus, et inhabiles ad quaecumque decrcvimus, vinculoque etiam anathernatis eo ipso innodavimus, a quo nisi a Nobis, et a Romanis Pontificibus Successoribus nostris valeant absolvi. Praeterea eodem Nostro Decreto prohibuimus, et damnavimus omnes libros.omniaque opera quocumque loco, et idiomatc impressa, nec non omnia manuscripta eiusdem Michaclis de Molinos, vetuimusque, ne quis cuiuscumque gradus, conditionis, vel status etiam speciali nota dignus, audeat sub quovis praetextu, quolibet pariter idiomate, sive sub eisdem verbis, sive sub aequalibus, aut aequipollentibus, sive absquc nomine, seu ficto, aut alieno nominc ea imprimere, vel imprimi facere, neque impressa, seu manuscripta legen:,vel apud sc retinere, sed Ordinariis Iocorum, aut haereticae pravitatis Inquisitoribus statim tradere, et consignare teneatur sub eisdem poenis superius inflictis, qui Ordinarii, et Inquisitores stat im ea igne comburant, et comburi faciant. Tandem, ut praedictus Michacl de Molinos ob haereses, crrores,et turpia facta praedicta de dcbitis poenis in aliorum cxernplum, et ipsius cmendationem plecteretur, lecto in eadem nostra Congregatione toto processu, et auditis dilectis filiis Consultoribus Nostris S. Inquisitionis Officii, mS. Theologia, et in Iure Pontificio Magistris, cum eorumdem Vcn. Fr. Nostrorom S. R. E. Cardinalium unanimi voto, dictum Michaelem dc Molinos tanquam reum convictum, et confcssum respective, et uti haereticum formalem, Jr poenitentfera '*n poenam arcti, et pcrpetui carceris, e( ad peragendas » '« i poemtcntias salutarcs, praevia tamen abiuratione de formali per ipsurn enda servato lurfs ordine damnavirnus; mandantes ut die, et hora praegenais in Ecclesia S. Mariae supra Minervam huius Almae Urbis praescn^ s omnibus Vencrabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, et con«n*e 86 Nostrae praelatis, universoque Populo ad id etiam per in sueSSIOncm ,,Klulgentianim convocando, ex alto tenor processus stante I ^'esto eodem Michaele de Molinos una cum scntentia inde scquuta crror "^n' posttluani ic,cni Molinos habitu poenitentiae indutus pracdictos Sjnctfoff aerCSCS Pub,ice abiurassct, facultatem dedimus dilecto filio Nostri (°nna F T! ■ Commissario' ut cum a censuris, quibus innodatus erat, in ^ostrae &M consu°u« absolveret; quac omnia in executionem dictae <unt nalfon,s dic 3 Septembris labentis annl snlcmniter adlmpleta
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    AQA Romani Vontificcs § 2. Et licet supranarratum Dccrctum H»» m ^ . " maiorem fldelium cautelam Wwdff^j^ ^ » fuent, nfhilominus ne huius Apostolicae damnat iont «^«W poribus de.cri possit, utque Popu.us £*E£52^ ct.or per v.am salutis incedere valcat Praeder««« * 3 Veri,ate msttB. Pontificun, vestigiis inhaerentes, l^ ^t^1^^ suprad.ctum Decretum denuo approbamus Consli,ut^ Honi tradi mandamuft itenim supradic 2 riro" r S>, et debiUe tes, et reprobantes, librosquc, e manu c rinh T 1°™ W Prohibentes, et interdicente^s s'ub S^^su^^ sores lat.s, et inflictis. ' ce,ISUr,s contra transgr* § 3. Decernentes, etc. [Bull. Rom., tom. 8, p. 44I-445J. 253. Alexander V,„. const. lnter muMPliees, 4 aug. ,600. ^TmT^J^. OSUZ Nostri iugiter salis Ecc. 2 nec o ' ^ ™Tb,mUS' ut Aposto.icae Sedis, ac unhtrac illibata tu n eV im 8,n*U,an,m EcdesiarUm iura ubique sar.a lccu ■Uq«inS?i2Tl?i.e?B! adVerSl'S ^'^umque, per quae 31» saiamu "ut ol^h, P f' N°bl'S divini,us ootesta,c ^ -taneum ^ i^ ^,^^" « — nae fuli p^deS^clno ?ri,,,Um "ostram inscrutabi.i D»> cavit AltissimMr,?, ' SUDrema MiHtantis Ecclesiae specula colloiere nclo, , ^ Nos.rac solicitudin. seseob,, Filium C? Lurtnv"1 grfViSSima' 3C Nobis aui charissimum ir, Chnstt ^^iSS!^ Fra,!C°rUm RCgCm C>.ris«ianissimum,e. flore, acerba wSZ£?2Z '^"e**W Rerimus charitatis, permolesta, et pune advcrsus Rom" n ' |! n ^ adVerSUS dicti R^ Ecclcsiarum iura, sive venerabilcs fraffM . , 1,IC,S' et Ecclesiae universac auctoritatem nonnulli Viri in Com t^ Qori rLTr°Pi'nEpiSCOpl> Ct aHI ciusderu inibi per eos ^1^°" i**"* anno 1681 congrega.i, tum praes.it. Rcgni Ecckshs ! 'US 'UriS' qU0d voc*n» ftoP"<*> adomneS d'Cb tuor proDositionP7!e^^U, tU'" Cdita subinclc dc potestate Ecclesiastica qu»subsccuta fu Zt m" .T* dcc,ara,io»c. Pcregcrunt. quaeque ipsaGonrffi. cd.cta.et Dccret , landala' arrcsta' confirmationes, dcclarationes, Epfetotsft laids quavis aUPtnU,a!CUmqUe a q-uibus™ personis, sive Ecclesiasticis, sfe "°n quae alias ,1 .„ ' " Ct potestatc «ungcntibus edita, seu publicala, nec Scdi Apostolicae R n°nnu,lis ab bi"c annis in regno praefato eidem Monasteriis. et X^ T*^* Ecc,esij>c. seu quibuscumque al.is Ecclesi* iuribus, scu allas h. £5 .! 0 ™m<'Ue r«Pcctive personis, rebus, bonls, « S ,Ur,sdlct'oni. vel Immunftatf, aut llbertati Ecdesias** Romani Pontifices 435 quomodolibet praeiudicialia quovis modo peracta, ac gcsta fuerunt: hacc Nos, qui lurium Ecclcsiasticorum assertores in Terris a Domino constituti sumus, dies, noctesquc in amaritudine Animae nostrae cogitantes, manus nostras cum lacrymis, et suspiriis levavimus ad Dominum, cumque toto cordis affectu rogavimus, ut Nobis potenti gratiae suae auxilio adesset quo ardua hac in re commissi Nobis Apostolici muneris partes salubritcr exequi valeremus; eaque consideratione adducti, ac ne supremo Iudici rationem villicationis Nostrac reddituri negligentiac in credita Nobis administratione argucremur (quantum divina Bonitas dedit) nihil huc usque praetermisimus, quo praeiudicialia pracfata ab iismet, qui ea percgerant, ex animo retractarentur. § 2. Vcrum, quo efficacius, ac uberius Sedis praefatae, Ecclcsiae Universae, lurisdictionisque et lmmunitatis, ac libertatis Ecclesiasticae, Ecclesiarumque, Monasteriorum, et locorum piorum huiusmodi, illorumque personarum praedictarum indemnitati perpetuis futuris temporibus consultum sit, auditis quamplurimis ex Venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, et nonnullorum in Sacra Theologia Magistrorum, ac ciiam in Decretis Doctorum ad examen negotii huiusmodi a Nobis specialiler delectorum, qui illum maturc discusserunt, rcmque totam Nobis exposuerunt, sententiis, quantum Nobis ex alto conceditur providere volentes, ac ielic. record. Innocentii Papae XI Praedccessoris Nostri, qui occasione rcscribendi ad Literas, quibus Archiepiscopi, et alii Ecclesiastici Viri supradicti de robus ab ipsis gestis certiorem eum reddiderant per quasdam in simili forma Brevis die II Aprilis 1682 expeditas Literas improbavit, rescidit, et cassavit, quae in dictis Comitiis acta fuerant in negotio Regaliae, cum omnibus inde secutis, et quae subinde attentari contigisset, caque perpetuo irrita, et inania dcclaravit,' vestigiis inhaerentes, necnon in dictis Comitiis Anni 1682, tum circa extensioncm luris Rcgaliae, quam circa declarationem dc potcstate tcclesiastica huiusmodi actorum, ac etiam omnium, et singulorum Mandatoruin.Arrcstoriim.Confirmationum, Declarationum, Epistolarum, Edictorum, wcrctomm quavis auctoritatc, sive Ecclesiastica, sive etiam Laicali editorum, *u publicatomm, nec non aliorum quomodolibet praeiudicialium praefato m (egno supradicto quandocumque, ct a quibusvis, ac cx quacumquc «Wa, et quovis moclo factontm, et gestorum, ac inde sccutorum quorum•mquc ctiam spccificam, et individuam mentionem, et expressionem dc [c ak' requirentium tcnorcs, et datas, ctiam veriorcs pracscntibus pro sirn"'' Ct SUfficienter exPrcssis, ac de verbo ad verbum inscrtis, et exactisdclib Sp.CClflca,ls babcntes, fnotu proprio, ac ex certa scicntia, ct matura 'inpSa n°S,ns' dccIuc Apostolicae potestatis plcnitudine, omnia, ct oonem d * ,am ^uoad cxtcr|sionem luris Regaliac, quam quoad dcclara,„ s e. P°tcs<ate Ecclcsiastica, ac quatuor in ca contcntas propositioncs runt « 'Ct,S Con,itiis c,cn Gallicani anno 1682 habitis, acta, et gcsta fuentionibT 1™"^"^ ct slnK"«S Mandatis, Arrcstis, Confirmationibus, Declas. Epislnlis, Edictis, Dccrctis a quibusvis personis sive Ecclesiasticis, 1 Cf. supra, in N. 251. '
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    486 Romarti Pontifices sive Laicis quomodolibet qualificatis quaviT^^ fumq„e,et quoraodocumquc indeSfe ™Z£252 ,S,'ngU,iS « «P»o .ure nulla, irrita, invalida, inania, ^taJJSSSS tempore vacua ab ipso initio fuisse, et esse, ac pe ^uo fol ^'^ rura, seu culuslibet eorum, etiarasi IZ^SJ^^* ad neque ex illis cuiquam aliquod ius ve T " ' °bservanl^ h*j «um. vel possidendi, aut praescr b luH ca r^-^^"/"'^ **2 morabilis temporis posseLo, STdta^lr" ,°ng,Min,i' et ^ rt.pt.onem subsecuta sit, ve. m^^^m^^^^ * * ullo tempore acquiri, et competere n.n 1 m "'^' n~ minusquc m Perinde ac si nuraqu^etSS 5 &T * ^ «'bus, et non factis perpetuo Inbe i rith SSent' pro non ™a"" » nihilorainus ad ^undL^^u^^0" P:aeSentiUm ^sta praefata, aliaque praemXT m ?C quatenU8 °"l,s ^ ■* d potestatis plenitudine ^£ ^1 M°IU' 8CienHa' delibenliode, el mus, viribusque, e e fec p 1 ZTt .8* CaSSamUS' lrritan,US' el a""»»' eorura ^«11^^^^ § 3. Decernentes, etc. IBull. Rom., tom. Q, p. 33,40]. 254Alexander VIII cnn«f ' COnst' Atl*s emanavii, 21 oct. 1690. Ali CoiWuSTSt^-^^^11" PP-XI 'J^lecessore nostro in w^Ufijsr ,s- r- e- cardiuaiii«m teuoris, qui scquitur Xcet dH? / '° Praedecessore ^ita, DecreUnn «u« <fe Propaganda fidchL?- 29nIanaar" 1677 • ln S^ali QmgW V. Innoccntio divZ /U/e *abl a "' Palatio Apostolico coram Sanctissimo si*« CarZlt TciZTsat "< Cminentissirnis, et Reveren^ Oraecis cuiuscumaueTJ" ^"^tionis. Decretum ne permUlatur alio modo eleemosvnas t' CondlUonis pecunias quaestuare, vel qaovis «t, et n^r^^lH^^itt0SO]yml^' in qi,ibus Verbum car0 fac,um auministrationi m 2 Mysteria Deo niiserante, completa sunt, haclcnus S- Sede Apostdlica en Fratribus Sancti Francisci de Observantia a cis, subornatis AulaeT '"'^ nUperrin,is hiscc diebus a Oraecis Schismati Francisri c . urc|cae Ministris de manu dictorum Fratnim Sancn • - -..KciHiis. prancisci WinmoXiHn^llir"^ m""s,r,s ue m«"»nu clictorum rratrum o« « lorum dedecore usurpata sint, iis praecipue subsidh*. ^unstianorum eleemosynis lidera Oraeci percepcrunt: ut quae ex Rdeiium Romani Pontifices 497 1 m • scclcri modus impouatur, ncve ex fidelium pietate Schismaticis, et perh°!V £CC|esiac Romanae hostibus aditus ad novas cumulandas iniurias ^'atur Sanctissimus D. N. Iitnocentius PP. XI suorum PraedecessdVum Summorum Pontificum vestigiis inhaercndo, etiam de consilio, et voto Emi"ntissin.orum DD. S. R. E. Cardinalium de fide Propaganda praepositorum, mnibus et quibuscumque S. R. E. Cardinalibus a latere Legatis, Nuntiis i' ostolicis, Patriarchis, Archiepiscopis, Metropolitanis, Episcopis, Abbatibus, cactcrisque omnibus ordinariis de utroque Clero Saeculari, et Regulari, Ecclesiasticam lurisdictionem, tam ordinariam, quam delegatam in suis Iurisdictionibus sive Dioecesibus respective exercentibus in virtute Sanctae Obedicn* h"ae Iniungit, atque inhibet, ne de caetero quibuscumque Graecis tam Saecularibus, quam Ecclesiasticis, etiam Regularibus, quacumque dignitate, qu.imvis Abbatiali, seu Archimandritiali, Episcopali, Metropolitica, Archiepiscopali, sive Patriarchali fulgentibus, tacite, vel expresse sub quocumque praetextu permittant pecunias quaestuare, vel quovis alio modo eleemosynas a fidelibus petere, etiamsi de eorum unione cum Ecclcsia Latina per abiurationeni Schismatis, et fidei Catholicae professionem in manibus Episcoporum, vel hquisitorum contra haereticam pravitatem Iiteris testimonialibus docuerint, vel per alios Episcopos, et locorum Ordinarios similis quaestuationis facultates in scriptis acceperint, vel ad fidem de novo conversi, aliorum Schismaticorum iram, et insidias effugere conati sint, vcl ad effectum reparandi Ecclesias ab Infidelibus dirutas, et non obstantibus aliis quibuscumque praetextibus, et causis: imo potius omnes, et singulas literas patentales a quocumque Praesule etiam speciali nota digno, et a Tribunalibus Curiae Romanae, et eiusdem Sacrae Congregationis de fidc Propaganda, dummodo contentis in praescnti Decreto specialiter, et expresse non fuerit derogatum cum posteriori data, statim ac in eorum Ordinariorum manus pervenerint, ad Sacram de fide Propaganda Congregationem transmittant. Et ne contra praemissorum omnium observantiam allegari possit futuris temporibus ignorantia, eadcm Sanctitas Sua de consilio corumdem S. R. E. Cardinalium volult, ut huic Decreto, aut etiam literis ad eius formam expeditis, seu expedicndls, sive scriptis, sive impressis, ab eiusdcm tamen S. Congregationis Praefccto signalis, sigilloque solito munitis, fides eadem adhibeatur, quae ipsisoriginalibus praestaretur. Non obstantibus quibuscumque. Datum Romae die 4 Febmarii 1677. P. Cardinalis de Alteriis Praefectus: loco >J< sigilli. V. Cerrus Secrctarius >. § 2. Cum autem, sicut dilectus filius Bcrnardus Iosephus a lesu Maria Frater expresse professus Ordinis Minorum Sancti Francisci dc Observantia Reformatorum nuncupatorum, et Tribunalis S. Inquisitionis Qualificator, nec non charissimi in Christo filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici wncionator, ac Commissarius, et Procurator Oeneralis in Romana Curia Mus familiae Terrae Sanctae Nobis nuper exponi fecit, firmiora sint ea, juibus iterata accedit Apostolicae Sedis auctoritas: Nobis propterea dictus Bcrnardus Iosephus humlllter supplicari fecit, ut Decretum huiusmodi Apostolicae Confirn lationis nostrae patrocinio commtinire de benignitate Apostollca dignaremur.
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    488 Romaai Pontifices inSS&H alii que Ecc e as feh "lun icaf ioni? su 'aVorit"«. I exis.i,, ad effec.um praesen.ium Xtot r***»*5£ ven.es, et absolutum fore «nsenJaT co"se9"«>dum harun, Jl, 1"" Decrelum praeins,rtum a merno" .„' tSr"? ■"■'•SjES praeferlur, auclorila.e AposS , °„r o"? PrM*««<« Jfi! § 4. Decernentes, etc. [Bull. Rom., tom. 9, p. 87, 88). 255. " ^^S^S^ XI' ^edecessore noslro en» perp. rei rncmor. Ad nostri i Ano n J ? T ^™8 Servorum ^ei, * N- 250). Datum Romae apud sTeTr uZ V*?" *» * lesimo sexcentesimo septuagesim > senlo ,ncarnationis D°n-inicae Anno Primo. ° sePt,mo, quarto idus Martii Pontif. Nosbi tatem§ qul^in ffiS c^niberr ^ !** * cumque alias tam Sacrorum r „1 ' ProP*erea praeinsertam, et qua< ficum pariter Praedecessomm m qU3m aHorum R0™"0™' Pontifavore Fidei Cathol^T^tr^"1"1 Constitutiones. et Ordina.iones c->ca ea quomodolibet emanaH, r! , r ' In^isitionis in praemlssis. d et extendere volentes Moh, conf,rmare. ct respective declarare, anipliart, tionis instantiam,sed'exmpr,Pro?r,5ll0n ad a,icuius suPer hoc oblatae pd. Apostolicae poteshtk nh J sc,entla' ac matura deliberatione nostris, deque S- R- E- Cardinalium j,f omi"pme' aC de Vencrabilium Fratrum nostrorum vitatem Gencralium famiMfc *epuo,,ca Christiana adversus haereticam pratatorum consilio hac nn * Sa"Cta Sede Apostolica specialiter depuL'teras d. Innocentii PrL I perpetuo va,itura Constitutione, praeinserus Ordinationes, onmiaque eaec.essoris' necnon praeclicfas Constitutiones, et tenores praesentibus nrn i 8mgu,a in eis contcnta, et expressa, quorum volumus, earumdern tenor * Sufficienter exprcssis, ct insertis haben mus, et innovamus aJ! Praesentium perpetuo confirmamus, et approbamandamus. ' qUe lnvi0,abiliter, et inconcusse servari volumus, ei cularea, quan? EfeS«SIitt2?,?? quascumque. et singulas personas, tam Saegradus, Ordinis, Comrre^r ■ * Regulares cuiuscutnque Dignitatis, slatus, ct SancH loannis HierosniJ0"!5, Societa,is. et Instituti, etiam Societatis lesu, "•ym.tan. quibuscumque privilegiis, excmptionibus, Romani Pontificrs 489 d Indultis, etiam in corpore iuris clausis munitas, et suffultas, speciali. ac eiiam spccialissima nota dignas, et eas, quae nominatim, ct individualiter cxprimi debent, neque aliter, quam sub praescripto certae formae in generalibus, aut specialibus Constitutionibus includi, et comprehendi possunt, ac solent, nulla prorsus excepta, sub praeinserta Innocentii Praedecessoris Constitutione praedicta comprehcnsas, ct si quas ex cis pro tempore atrocissimi huius criminis reos esse constiterit, has omnibus, et singulis, tum antiquis. tum in dicta praeinserta Innocentii Praedecessoris Constitutione innovatis, etiam quoad Ecclesiasticos degradationis realis, et traditionis brachio Saeculari poenis omnino, et irremissibiliter obnoxias fuisse, et essc, cognitionemque praedicti sceleris contra eas ad Ordinarios Ecclesiasticoss et ad Inquisitores contra haereticam pravitatem, qui iuxta huius nostrae, et aliarum quarumcumque ad favorem Fidei, et Officii Sanctae Inquisitionis huiusmodi Constitutionum editarum formam, et tenorem procedere valeant, ac debeant privative quoad alios quoscumque, spectavisse ac spectare, motu, scientia, deliberatione, potestatis, plenitudine, et consilio pariter tenore pracsentium declaramus, statuimus, atque decernimus. § 3. Insuper hac eadem Nostra perpetuo valitura Constitutione iisdem motu, scientia, deliberatione, potestatis plenitudine, et consilio, memoratam praeinsertam dicti Innocentii Praedecessoris Constitutioncm cum declarationibus, ac dispositionibus praedictis, omnibusque, et singulis superius expressis, et contentis, contra quoscumque, sive Saeculares, sive Ecciesiasticos, etiam Regulares, ut praefertur, expressos, qui dictas Hostias, vel particulas consecratas quocumque modo, etiam sine qualitate furti per se ipsos, vel alios quoscumque, aut de alterius mandato habuerint, seu retinuerint, vel alio Iransferre, seu transportare praesumpserint, super quibus stari volumus iudicio, et interpretationi praefatorum venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Inquisitorum, quibus pariter cognitionem super praedictis resernmiis iuxta casuum, et personarum circumstantias, et qualitates cum iisdem Poenis, etiam traditionis brachio saeculari, earumdem tcnore praesentium imphamus, ct extendimus. § 4. Non obstantibus, etc. [Bull. Rom., tom. 9, p. 97, 98J. 256 Innoccntius XII, const. Vt iudicium, 15 oct. 1693. Utes 1 nm Nostrum de vultu Dei prodeat et oculi eius videant acquihumi'litCiCCPM0ne,n pcrsonarum> »pud eumdem Deum non est, nullis cessun os,rae suffragantibus mcritis. scd quantum Nobis ex alto conqUac 3 pSt arcere 'mpcnse studuimus, lllamque etiam a quibusdarn Indultis scu quac°man,s p°ntfficlbus Pracdecessoribus Nostris conccssa accepimus, famus ° postcrum concedcntur, congrua moderatione climinare deside' am CUm unum corpus simus in Christo. singuli autcm altcr alte1
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    rius membra, grave vidcri non debet, si qui in Fr^T lantur, una eademque libertatc congaudeant ef Domi"o^ gradu sunt constituti, aliquando pSsl&^' «■ £ cantur, ut s.cut pari digni.ate praefulgent, clisp" ri n hn? .^u.-.liUteJ non distinguantur: Pondus enim, jfi££* 2* "P"^*-u5 abommabile est apud Deum. niensura, et rnensura, § 1. Cum itaque praefati Praedecessores Nostri s d * ^ qu. pro ipsius Ecclesiae statu salubriter dirSenda «8^.^ sant, facultatem de fructibus Ecclesiasticis et dc hnn? Jab°rarc nui" sitis disponendi tam in u.tima ^^t^S^^^ haeredibus ab intestato in praemissis XffiS mIP****** congrua forma de benignitate Sedk Ann! qUadarn miin^ vice autem versa nonnuM ex iisdem PrLd o C°™™ tionem, seu formam ™PZ^7j™^*™ *** ncs, ve. affinibus, et forsan etiam nonnu ^s Te^I^T maiora Indulta, et cuni imniinrih,,, c u i-L ^rdinalibus lonjt sulis, caute.is, c dmZZ^^L^*?** ^ i Anno Incamatiunis dS^X^"*5 et Pr°plCrea decimo Kal. lul.i xpe Klta Ueri m T ^""^0 no"^imo secund, Ecclesiasticorum d wbut ontm 1 r donationes' el tificis nro teZnrlTJi , r Consangu.neos, vcl affines Romani Po, pr ^scrinsilu?, Z ?t "u* 'nVI0,abi,i,cr se™dum salubri moderalio* ut pSST n< 3e S mTR0E |"du,tor- -PHationibus, different,, tutione orr„rr,r7 R' E< Card,naIes. hac Nostra speciali CorSuam S OPuPOrtUne Pr°Videre CUoienteS: Motu Propno, non ad et ma ur? n.n V h0C °D,atac petitionis instantiam' sed « omn^ ol ,lberatl°ne Nostris. deque Apostolicae potesta.is plenitudbe cttve ab ST* Ct S ,,gU,a ,ndu,ta tcstandi- seu alias disponendi, e. ^ Ronnnornm f °-rUC ond'' °mnibus' et sin*ulis Cardinalibus, praefotonu velTnZT P°n 1 ,CUm Praedeeessorum, qui illa concesserunt eoLguincis ali s a rUm ,0C° ad,eCtis' veI adscitis. et forsan e.iam nonnull» borum d.°CUm^Ue' q»a'itercumque, et quandocumque sub quibusvisv* au bTJnn ;e f°rmiS' m°dis' Caute»S. circumstan.iis, qualitat.bus, e. cum qSTS? 6 ,am dcroK»toriarum derogatoriis, aliisque cfficacioribus, dl sSec?e e hm mSO,ltls c,aus»lis. * irri.antibus, et aliis Decretis in gcnerocii» cau«L S m° ' Sclentia-ac Potes.atis plenitudine paribus, et ex quacumqu^ WoLZTL™ T' SCU reraune^onia laborum. et onenim, et * S ° f,,,,S"nUl* VCl 3d Dartes" et semcl et quan.iscun«F eulomm «>ncessa, innovata' et confimiata, eorum omnium, el sfo nciX ,,rrCS' 3,C ? dC Verb° ad verb"'n Jnsertl essen.,pro plcne.clsufet ad lorminT515 ha?entcs- Prorsus, omnino, et irrefragabiliter moderamur, tetand e T T Ct tenorem. et fori"a"' ordinariam Indultorum allis eiu'srm q n r P^nendi' et resP«ctive ab intestato succedendi, omn.bu< omnibus ci Jr CardinaIibus concedi solitorum penitus, omnino, ac m ' PCr °mn,a ^ducimus. Revocan.es, cassan.es ac irritan.es prorsu-'. Ce Pont'f««*. - Bull. Rom., tom. 9. p. 260-263. Romarti Pontifkes 491 , jnanc remancre, et fore mandantcs, quidquid in Indultis ad favorem Cardinaliurn consanguineorum scu afftnium, ct forsan nonnullorum aliorum, Qt racfertur, contra, practer, vcl ultra modum, et formam ordinariam cum Smnibus aliis Cardinalibus in praedictis servari solitam fuerit quoquo modo concessum, indultum, seu elargitum, perinde, ac si praefata Indulta ad favorem praedictorum Cardinalium consanguineorum, vel affinium, et forsan iliorum, ut praefertur, in hac parte, seu in his partibus non emanassent. § 2. Ad haec cupientes super praemissis, et circa ea similiter in posterum providere, Motu, scientia et potestatis plenitudine paribus statuimus, decernimus, et ordinamus, quod illud idem, quod superius circa concessa Indulta constituimus, et mandavimus, similiter in quibuscumque Indultis, et facultatibus huiusmodi, quae deinceps singulis eiusdem S. R. E. Cardinalibus Romani Pontificis pro tempore viventis, ut praefertur, consanguineis, vel affinibus, sive veris, sive adlectis, et adscitis, et forsan etiam nonnullis aliis, ctiam per Nos, et Romanos Pontifices Succcssores Nostros, dictamque Sedern Apostolicam pro tempore concedentur, omnino, et ad unguem debeat observari. Quodque huius 1 Indulta, seu omnes Literae Apostolicae desuper tam per Cancellariam, quam per Cameram Apostolicam, ac etiam per viam secretam,sive de Curia, vel sub Annulo Piscatoris, sive alias absque moderatione, reductione, aliisque praefatis, ac alias practer, vel contra formam, et tenorem praesentis Constitutionis etiam motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus, etiam cum praesentium speciali, et expressa derogatione, ac sub quibusvis verborum tenoribus, et formis, et cum quibuscumque etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, et insolitis clausulis, t\ irritantibus, et aliis Decretis in genere, vel tn specie pro tempore concedendae, seu expediendae, in ca parte, seu tn illis partibus, quae erunt contra, praeter, vel ultra formam ordinariam cum omnibus aliis Cardinalibus in praedictis servari consuetam, nullius sint roboris, et momenti, nec cuiquam, ac si non emanassent, suffragentur. § 3. Caeterum perpcndentes, universum eiusdem S. R. E. Cardinalium Collegium tanquam Senatum Universalis Ecclesiae in cxcolenda vinea Domini Nobiscum assidue collaborare, <nc propterea operae pretiurn, ac congruum |ore, ut omni personarum acceptatione sublata, eosdem omnes, et singulos Cardinales potius amplioribus privilegiis, et gratiis circa lndulta huiusmodi panformiter complectamur, et communiamus. Cum itaque felic. record. Clemens Papa IX Pracdecessor Noster privilcgia, et facultates testandi praefatorum S. R. E. Cardinalium ad illos etiam fructus extenderit, et ampliaverit, V» si naturales esscnt, ct a solo i n quo sunt producti Iegftime, et iuxta rei n«uram fuissent sublati, et a manibus Colonorum, vel aliorum quorumcum!j.C dcbi,orum percepti, licet in horreis Ecclesiarum, vel in quovis alio loco J c inc°nsumpti, vcl nullo modo aliis ipsorum Cardinalium bonis immixti, U eorum Patrimonio incorporati rcperircntur, si vero civiles essent, postMuam dies solutionis advcnissct, fuissent per quoscumque debitores quomoe< persoluti, et ad manus, Cardiualium, vel eorum Ministros pervenissent, 1 ApHns: huiusmodt.
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    492 - - Romani Poniifices seu etiam ■u in aliquo loco publico nd Mr..m,i . ' — --^ pro affictibus bonorum, et iurium ou^i" m,n'S *uo»od5fc f bus comprehcndi voltrit, et i^Tr qU08 in cjvncs. quam natura.es <US&j[£&& ^ fl/OS fuissent percepti, quamvis termin so u o S? J fu.ssent posticipate conventi, et ali n S. afflctuu™ Per Loat£ «*• proprii sub Datum pridi S C £^5*" ^*»"** uberfua continetur.' Hinc est, quod motu cienti 't **, *»» panbus praefatam cedulam Motus propri cum ?i * P^^b plenitudi, contenbs, nedum amplissime, et Ie ™nf ' et SingU,is - • sed qura accepimus eamdcm cedutam nZ kZ JTS ** * approb^ executionem per varias intefpn TteZes S/*"? 0bsenwtaB-«» datam. omnino volutnus et oiilh,^!!. Se contr°versam, el rea/ inviolabi.iter t^JS^S^^SS ^ m-nd^S njodae exequutioni deiSS Inte^« Nostrae Thesaurario 223 aS*£E temre™StCn,ibus^ Generali, caeterisque dictae Camlra' Ofr ??ent,bu8' Commfasano parifc quc a.iis enixe prohiben es nlZ ?> ' Ct Ministris' et l"»»»» effectum.et exeJuuSonem Tm emi™ ^ parte e,iam mini® sentis Nostrae tonZtonk TZ ? ^ M°tUS Pr°prii' necnon P* dent, minusque ad p ld ai,oouo mouo impediant vel L Pni.ut pracfertlIr, confcn orl ""' "^* M°'US P* q«am compositionem "atm m mCamera,,onem procedant, nec pro flfcii quomodolibet s.,b ouovfa nra^v '^™' *" quan,i,atem eliam minima» Pretatione consequi scT ™ , ?' CaUSa> qUaeSl,° C0'0re' et con,raria in,tfcautclam omniaTiCl^ ^ V",eant Et nini,omm"s ad n»ion pefuum valitura inTSon^* Cadem CedU,a contmentur> * in p» fe$ sime servari mandamu 2! * CX integr° p,enissime' et araPfc caetcris, quae decern'™s, ct sancimus, sa.va tamen, et firma in & «antur, remlnen^r^ n ^ C,ementis Praedecessoris non adver^ clecessoris Nostri ouo S i ■ ?* ^ mem> Urbani PaPae V'" etiam Aprilis Anno Dom ni u t bencf'ciorilm inexactos sub Datum qninti ^ catus sui quinto a L, fn,,,es,mo sexccntesimo vigesimo octavo, et Pontifr r»5 omnibus. et «,'„„? mo.tu' sc,'cn"'a, et potestatis plenitudine paribus in ll firmamus. approbam?» P Cn,SSime' et a™Plissime praesentium tenore con§ 4 Ouocl "nnovamus. Pali/rjpiscopali vH^i;!" ^J?' quocur»quc ctiam Patriarchali, Archiepiscofuncluri huiusmod v i « *«ni»te, gradu, vel munere fungente, ku quomodocumaue n ,' am "' a"q"a Partc similia indulta, seu facullaW borum tenoribuset f ' r.C""U|Ue' ct quandocumque, et sub quibusvis vergatoriis, aliisoue' tSn : miS.\ ac qu'buscumque etiam derogatoriarum deroirritantibus, e ar2 r?^ *' et efficacissimis, et insolitis clausulis, * Decrefs in genere, vcl in specie, eliam motu, scicnH, ' Cf. N. 242. or- «III. Rom., tom. 6, |, p. 114-117. Ronmni Pontifices 493 et polestatis plenitudiiie similibus, et ex quacumquc causa etiam meritorum in simul, vel ad partcs, et semcl, vei pluries ab eadem Sedc Apostolica ante hac assequuti fuerint scu iu posterum assequentur, convenire parifer existi mamus, ne iisdem maioribus favoribus, et gratiis, quam praedicti S. R. E Cardinales, potiantur, et gaudeant Ideoque motu, scientia, et potestatis ple nitudine paribus, si quid in huiusmodi concessis, vel concedcndis Indultis forsan contineretur, quod memoratis Cardinalibus concedi, ut praefertur, non consueverit, in omnibus, et singulis illis partibus, in quibus aliquid ultra, seu contra tenorem, et formam ordinariam cum dictis Cardinalibus servari solitam, fuerit quomodolibet concessum, seu conceditur, iisdemmet nodo, forma, et cum revocationibus, aliisque praemissis moderamur, et ad erminos, seu limites, et formam ordinariam dictorum Indultorum omnibus Cardinalibus, ut praefertur, concedi solitorum, in omnibus, et per omnia teiiore praesentium reducimus. § 5. Decernentes, etc. (Bull. Rom., tom. 9, p. 324-327J. m ■ 257. Innocentius XII, const. Christifldelium, 16 febr. .694. Christifidelium, qui spretis seculi huius illecebris sub suavi Reiigionis iugo divini Numinis sese manciparunt obsequiis, salubriori regimini, et feli* cioribus in Domino progressibus, quantum Nobis ex alto conceditur, prospicere satagentes, inter multiplices curas, quibus occurrentium rerum, negotionimque varietatibus obsidemur, ad illam quoque Nostrae considerationis aciem dirigimus, per quam huiusmodi Religiosorum Ordines S. R. E. Cardinalium protectioni commissi, ita eiusdcm protectionis perfruantur subsidio, ul claustralis disciplinae vigor illibatus permaneat, Institutique observantia «rta tecta scrvetur, ac propterea, quae curae huiusmodi Protectorum, et quae curae censurae Superiorum Regularium respective, et magis apte convoniunl congrua distinctione ordinenttir, seu potius, quae respectu alicuius Ordmis per Romanos Pontifices Praedecessores Nostros proinde desuper orahwta noscuntur, quoad lllum Confirmationis Nostrae munimine constaMiantur, et quoad eumdem, et alios Ordines praefatis Protectoribus, sive ami iler, sive dissimiliter commendatos, pro una, eademque regula, ad Iimites ^mcn pracsentium, pariformiter constituantur. Sane licet Sancttis Franciscus e Assisio in eius Regula, per Sedem Apostolicam confirmata hisce vcrbis pracceptt : Per obedientiam ail hoc iniungo Ministris, ut petant a Domino W unum dc Sanctac Romanac Ecclcsiae Cardinalibus, qui sit Oubernator, baS rCl°r', d Corrcctor Mius Fratcrnitatis, ut semper subditi, ct subiecti pedi(lS! " S- & B. stabiles in fide Cathotica pauptrtatem, et humilitaJem, ^ nctum Evangeliam Domini Nostri lcsu Cliristi, quod firmiter promittimus, Protec?"^' Nih,,om,nu8 nonnulli Romani Pontifices Praedecessores Nostri oris huiusmodi facultates declarandas, finesquc, quibus illae concludi
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    49-1 Romatii Pontificcs deberent, praescribendos esse, in Domino exi,timn.T^ — Litcris decreverunt. ««st.n.arunt, suisquc «<§ I. Cum enim aliqui eorumdem Protector.,», " iU< ^ exten di ,„ ^ r^n, p0tcslnltm turbauones, et scandala fuissent exorh Mt? ! MlnorUm grave? Praedecessor Noster suis sexto Kal lun U Qr^^' d.tis Literis, ■ ut idem Ordo in sua pHmaLa ^ * ^ ^ * •n vrtutem iret assidue, et quibuslibeV^oHs nr 1 *manere<.*i5 «pm.8 ,et tribulis, fructum non solum ^ T"^ ret, ad radica.em submotionem turb UoZT ^"^S exortorum, et ne orirentur in post^n^LT^?^^^ tempore existcntibus Protectoribus trans™« • e,U8dem 0rdini* » tollere efficaci remedio cup,48- AuSST'^T P°tataU» ^ districtius inhibuit, ne pi^um^^™^10^ f'8^ **** s«ta, aut ordinanda, statuenda seu 0*™"^ ^^'^ «tatuta, sive dispocialia, aut Custodia.ia Ca S Lfrin J re " , °e"Cralia' *" ^ aut dispensare super his con f ? C°rrigere' «"»1»*". immutare, nisi contra JiS^SLlS QUOmod* Positos, ve. aliquem ip^T^^u^^^ ^ uf tum, seu Officialem dicti OrdinJ se u a i*" auemc^q"e Prad> "omine nuncuparetur ponere *U *iCUiu* Loci «»»deni quocumq,. pHvare, aut a Lo Kl* 3Ut deDOnere' *"*«*•" citio quovis modo Aut .nm, P p6?' SCU 'mpedire super eius ,iber° ««• aut quamcum ul Lec uram scu ^ ""*»* ad L«ton* motos ab eis emovTre eu' X W' gradum pr0movere- aul «t mutare, sive aS F™?' "^00""6' Aut de ,0C0 ad locum mi,,wt rium, vel locum ali.,m 1 T eorumdem eundi ad quodcumque Monastetiri. Et ne insuner r' " ^ aHquara personam' ,icen,iam ^ cumque criSc Vefd^T Fnbm memora,i Ordinis dc ol aut eam mTnuL J Vel a "oena- seu P°c"i»entia liberare, camera" ^ ,Vd lmra,,tare- Aut e,iam aiicui to uepu,are Au ' uo « °S' 3,138 "* °rdiuis co»cedere. vel *■ USI" «atum uomcllol b ,?Ue PCr Prae,atos Ordinis. au. a.ios dq» dicti oSrS ?r NCC Ctiam de rebus'aut correc,ionc ™m corum aliauo . us Praemissis contentis in praefala Regula, sca seu FratreiuSdemqn r11'5 ''ntromittere ^vis modo, ita ut dictus Ordo. in casu in au„ 7 nu,,° subessent futuris Protectoribus, nW (quod abesseO i SS°i- Com,"U"itas, vel Generale Capimlum si secus fecisscnt ? . art,c,,lis- vel corum aliquo deviassent, alioquin contra eiusmodi inhihuS "^* et inane- Et nihilominus Fratres qu. eiusmodi usi fuis, "'°ncm ouidquam impetrasseut, seu post inhibitionem °us fuissent pro ^ u P°r 3,105 imPefatis punirentur, illis poenis, quict nihilominus M^n7 USucu,p,s secundum statuta dicti Ordinis puniendi, suspcnsi officiis in, 3fC , Pdvati leeitimis, et a suis, si quac habuissent, Pso racto. Caeterum memoratus Oregorius Praedecessor ' COnS,• ***** ******* 27 m.H ,373. - Bull. Rom., «om. 3, II, p. 352,» 4^5 osdem fuluros Protectores hortatus fuit attentiu*, quod pcr facti efficaciam jic nominis sui officii procurarent effectum, ut Ordo ipse per cos noailaedtrelur in aliquo, sed potius ab adversis, pro tempore forsan imminentibus, stu opportuno defensionis clypco protcgerctur, et a noxiis praeservaretur: sic acluri providc, et aequitatis, ac modestiae limites servaturi, ut non traherelur ad noxam, quod provisum fuerat ad salutem, sed ex charitativis gestis eorum Ordo praefatus quietem, et consolationem perciperet, et ipsi proteclores magnum apud Deum praemium sortirentur, et super contrario non oporteret dictae Sedis providentiam aliud remedium adhibere. § 2. Successive recol. mem. Sixtus Papa IV etiam Praedecessor Noster, qui cum sibi in minoribus constituto memorati Ordinis generalis cura, et administratio incubuisset, salubcrrimum, opportunum, et necessarium dicto Ordini fuisse conspexcrat, ut Protectores ultra praefixum, ab eiusdem Ordinis Regula, auctoritatem non extenderent, nam expertus fuerat, et viderat quanta pax, quies, utilitas, quantaque commoda praefato Ordini, et Fratribus eiusdem ex firma, et inconcussa praefatarum Literarum dicti Oregorii parilcr Pracdecessoris observantia provenerant, quae, et quantae perturbationes, iacturae, incommoda, damna, et gravia scandala in dicto Ordine suscitata fuerant, quolies illius Protectores suae auctOritatis limites excedere attentanles in particularibus dicti Ordims, et Fratrum eiusdem causis, et negotiis se intromittere, et usurpata sibi auctoritate ea videre, cognoscere, iudicare, et decemere voluerant: cupiens, ut Religio, et Ordo praefatus, quem affectuosissima charitate complectebatur, utpote quia in eo a teneris annis enutritus, el doctrina, ac regularibus disciplinis, et moribus institutus fuerat, quieto consislens statu, virtutibus, et meritis augeretur, et multiplicaretur, ut Fidei Catholicae, et Christianae Rcipublicae augmentum, et mu.tiplex, ac solidum lundamentum ex eiusdem Ordinis Fratrum operibus, et exemplis, sapientia, splendorc, ac fructuosis studiis, et praedicationibus provenirent, promptissimo, et liberali animo uti dignum censuit, et debitum, ut ea, quae pro ipsius Ordinis quiete, pace, tranquillitate, et prosperitate a Romanis Pontificibus Praedecessoribus provide statuta, et ordinata fuerant, illibata perdurarent, nie approbationis munimine solidavit, interprctatus fuit, et declaravit, prout ipsms Ordiijls tranquillitati conspexit salubriter expedire. Praemissa igitur wtarum memorati Oregorii Praedecessoris Literarum insertione ac praevia huiusmodi narrativa, idem Sixtus Praedecessor, ut de caetero ipsius Ordinis professoribtis onmis evagandi extra Religionem occasio tolleretur, et vera s"is Praclatis obedicntia, in qua Rcligionis verum, et solidum fundamentum, robl|r consistit, exhiberetur, praefatique Ordinis, ct Fratrum eiusdem wgotia, et causae non alibi, ncque per alios, quam in ipSO Ordine, et per P5|us Praelatos tractarentur, agitarcntur, iudicarentur, et determinarentur, M existentis Oencralis dicti Ordinis Ministri, ac totius generalis Capituli ^ ac parte supplicationibus Indlnatus, inhibitionem, ac Literas praefatas ^morati Qregorii Praedccessoris auctoritate Apostolica suarum tenore Litem aPProbavit, et robur pcrpetuae firmilatis obtinere debere decrevit. Et »rti T Pro,cctori Praefato pro tempore existenti, nisi in IHIs casibus, et s ,n Regula dictorum Fratrum expressis, et praefati Oregorii Praede �
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    SC! moi 496 Rorntuii Pontifkes cessoris Litcris declaratis, neque in Ma H.,m ~~~~ ' Ordinis profcssorcs in quovis numero ^^SS?**' Sed ««qulir EccJcsiae obedicntia deviarent, vcl Re Z m Sacrosa™a 1 <J£ eorumden, deviantium, ct non S^E^^Kfi "°" ^ 2 ctione, ac aliis quibuslibct causis et nZf • A * ™ COrrecti°ne, a jnMbta fuissc, dicta Al^^ se «ASJ Wun,, qui ad officium Protectionis hu smodi Quod T"" Horta"«I*t mem Bcssarionis Episcopi Sabincnsis d cti Ordinis d, °b"Um £ vacabat, assumi, ct dcputari eontigisset, e U„l" w " ^ Pro tectores, ac eis in virtutc sancL ibZ^SSSF" ^ 2 bu.t, nc extra pracdictos articulos, et casu s in R,™ PIMC,picndo * exprcssos, nec etiam in illfe, cum' non u versuf 0^^^ ^'^Pars, vel spcciales personae ernrent L " °rdo' sed aliqua i» de ipsorum causis.^et Sl SFSStoFES fT qUerehl * intromittere sc quoquomodn raeLte J~n ? h dedarationes ^crcnt, uti cratcorum «CS Sedis intentio fuerat, ipsum OrdinL ; \ Francisci, et praefcl* conscrvarc, ct auger e a7 hnn Z tranqUi,,°' et ***** protcgerc, defcncfcrc et tuer , m°,estantibus' « perturto^ solum non protcgcrcn coSerLmT^ ^ »° 0-1,10,1 prada,um animarum suarum pcrnicicm e^ c icH O T " teneban,ur' ^ " pcrturbarent, dcstrucrent et conft. 7 / de,r,mentum- et ^candalua Anno Incarnationis Dom. C°nfunderent: ut ciusdcm Sixti Praedecessom sccundo qu „ to k LZTfT fS*? ^n^ntesimo sep.uagesi™ Litcris continctur J Pontificatus Anno secundo expedifc piaclLQn2sCpnn?,rra,"fataSnme 0f^°ril Pracdecessoris Litcns stitutu Card ina atn/, Praedecessor Noster, qui in mtoonW ct uMra fuerat h " l dicti 0rdi'""s Protcctor viginti sex J^^tfi": Fratref necuIiares i" viscenb. ptabat nraevL Lh commoda» et Iranquillitatem sinceris affectibus e» Anno incarn- 1 praefatarUm '"scrtionc, aliis suis Literis sub Da.un, itSS M^n*-^ W*»**» oclavo, Idibus Octfr 2% l*nMn Patrocinio communivir. £3 partc- Anoslnhv"^5 'vT^ C< p,Uries animo attentc revolvimus, etiam in bx ^>^z**:Tnis s,udium ap'3°nere- - n°ientes sa,u,aris prfr bus dive^on o N°b''S P^meditatum. ac ctiam a quamp^ dictorumuuc !• »„ """ ^l,larlbus suppliciter petitum, diutius diffcrrt Mohl proprio ex P°',,ifici,m Pracdccessorum vestigiis inhaerenlA stolicae potestatis nT a.#SC!en,,a- et matura deliberatione Nostris, deque Apotrum Nostrorum S R P o BeCn0n de "Onnullorum Venerabilium FnCt.riac Praelatorum \ L" Card|nalium, et Dilectorum filiorum RomanJe aj hunc srr;? doctr!na- prudent,a. et rerurn usu pracslannu de mandato Noslro congregatorum consilio, prae^ Romani Pontificfs 497 memoratorum Oregorii, Sixti, et lulii Praedecessoris Literas tenore praesen. num approbamus, confirmamus, et innovamus, et ad primaevum statum prisiinumque usum rcducimus, et reintegramus, illisque in omnibus, et per omnia perpetuum, et inviolabilis firmitatis robur adiicimus. § 5. Insuper, ut in omnibus, et singulis quorumcumque Rcgularium Ordinibus memoratorum Protectorum curae commissis, seu committi consuetis, una, eademque, et pariformis huiusmodi protectionum sit, ct perpetao csse debeat regula, et disciplina, omnia, et quaecumque tam' in praefaiorum Praedecessorum, ut praefertur, confirmatis, quam in praesentibus nostris Literis contenta, in omnibus, et singulis, sive S. Francisci, sive cuiuscumque alterius Regulae, vel Instituti, ac quomodocumque erectis, reformatis, seu existentibus, ac erigendis, reformandis, seu futuris, et quomodolibet nuncupatis, seu nuncupandis Ordinibus, Religionibus, Congregationibus, ve! Reformationibus tam Virorum, quam Mulierum, curae Protectorum Ordinis, cuius illi, seu illae existunt, generaliter commissorum, seu commissarum, observanda, attendenda, ac omnimodae exccutioni demandanda esse, et fore, motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus, hac in perpetuum valnura Constitutione sancimus, et mandamus. § 6. Et uihilominus ne huiusmodi Protectores in aliquibus negotiis, causis, seu rebus, quae universum Ordinem, seu totum corpus Religionis non concernunt, ex quacumque causa, occasione, titulo, seu praetcxtu sese quoquo modo mtromittant, seu ingerant, etiam tenore praesentium penitus prohibemus, statuimus, atque decernimus. § 7. Hirc cum, rctcnto praefatarum a Nobis confirmatarum, et ad omnes urames Kegulares extensarum, ac praesentium nostrarum Literarum thenate, congruere, et in consequentiam venire videatur, ut memorati Protecores etiam a cognitione, et definitione causarum, seu litium, vel negotioram aictos Regulares, vel corum bona, lura, domos, aliaque, ut praefcrtur, pan.cuiar.ter concernentium pariter, seu magis abstincrent: vice autcm versa DriSn mstantiae' pctniones, vel negotia huiusmodi, sive ex indultis, H icgi.s, aut Constitutionibus Apostolicis, sive ex Rcgulis, vel Statutis, seu dicta S°R fS al,qUOrum °rd''num, sive ex declarationibus, vel Decretis tx ' i C,lrd'na,ium aliquibus Congregationibus pracpositorum, sive cumau quacuma.ue consuetudine, in aliqua instantfa, seu gradu cuiusaliquib° 3ppe ,onis' vd recursus a memoratis Protectoribus, seu corum miiiar'US enUS coKnita. examinata, seu ludicata fuerint, vel cognosci exatur- nr S? "ullcari P°tu'ssc, vel dcbuissc dignoscerentur. seu praetenderenJC pra™' °a Ut modus» forma' ct ordo in praefatis confirmafis, et extensis, eliam 8 nostris Li,eris constituti, suum plenarium, et consimilem tis pr'"| .° Darte sortiantur effectum, omnibus, et singulis pracfatis IndulDecretis ''S' Consfitutionimis. Regulis, Statutis, Ordinibus, Declarationibus, rfs.acsi (USlbuS' et consuetudinibus, quorum omnium, et singulorum teno"s habeni ^ VCr°0. ad verDun> inserti cssent, pro plene, ct sufficicntcr expresdlne slmilrtf' p'enissime' et BmplUslme motu,